
Lingener ADAC Jugendkartslalom
05.05.2024 - NMN: 926

Klassenergebnis Klasse 0
Platz StNr. Kl. Fahrer

Ortsclub
Ausweis Nr. Fahrer-Ort Training 1. Lauf

Fehler
2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

Punkte

(c) MSC Bernd Rosemeyer Lingen e.V. im ADAC Seite 1 / 1 | Druck: 05.05.2024 14:01 Uhr
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1 2 K0 Pieper, Theo
MSC Bernd Rosemeyer Lingen 43964 Meppen 01:10,07         01:07,74         

10
01:08,84
14

02:40,58

Pkt.:

2 1 K0 Leusenkamp, Jonah
MSC Schüttorf 43946 Bad Bentheim 01:24,00         01:18,29         

34
01:28,92
22

03:43,21
+01:02,63

Pkt.:
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